desta contratação que não puderem ser compostos pelos meios alternativos de prevenção e resolução de 

controvérsias (arbitragem, mediação, conciliação ou Comitês de Resolução de Disputas (dispute boards) 

conforme art. 92, §1º, da Lei nº 14.133/21. 

19. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

19.1. O custo estimado da contratação é de R$ 190.641,38 (cento e noventa mil, seiscentos e quarenta e 

um reais e trinta e oito centavos.) 

20. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

20.1. Serão utilizadas as seguintes dotações orçamentárias: 

02.01.07.02.10.301.0020.00.2.405.3.3.90.30.00.00  

02.01.07.02.10.301.0020.00.2.405.4.4.90.52.00.00 

02.01.07.01.10.122.0020.00.2.992.3.3.90.30.00.00